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TOMADA DE TEMPO - |l FASE

Il FASE TOMADA DE TEMPO - METROPOLITANA
Local: OURO PRETO

Data: 31/12
Prova N°.93 REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO Final
12/04/2025 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 25m.
Col S R Nomedo atleta 07476 Nasc. Patrocinio Clube T. Baliz. T. Final IT Pts

1° 1 2 TURMAA
TERESA CHAGAS CEOTTO COUTINHO
LAIS SOUZA E SILVA

LAURA FIORINI CORREA LIMA
LETICIA FORTES LINO

20 1 1 TURMAB

170795
170796
171228
170793

170750 1800

170751 1800

CORPO OURO PRETO 99:99.99 01:5823 0 50.00

CORPO OURO PRETO 99:99.99 02:4147 O 40.00

171226 ALICE SOUZA COSTA
171288 ISABELLE CAMARA RODRIGUES
171223 ALICE FERREIRA DE ARAUJO
171232 ELISA SILVA ALVES
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